

Ankersø Brolægning ApS

Carit Etlars Alle 30
6700 Esbjerg
CVR-nr. 35204202

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Tom Ankersø Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ankersø Brolægning ApS
Carit Etlars Alle 30
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35204202

Stiftet: 18.03.2013

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

E-mail: ankerso@live.dk

Direktion

Tom Ankersø Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er bro-lægnings- og anlægsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 289 t.kr. mod et overskud sidste år på 15 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.494.146	1.838.099
Personaleomkostninger	1	(2.015.217)	(1.655.242)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(95.876)</u>	<u>(135.333)</u>
Driftsresultat		383.053	47.524
Andre finansielle indtægter		11	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(11.906)</u>	<u>(29.017)</u>
Resultat før skat		371.158	18.507
Skat af årets resultat	4	<u>(81.814)</u>	<u>(3.886)</u>
Årets resultat		<u>289.344</u>	<u>14.621</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Overført resultat		<u>237.644</u>	<u>14.621</u>
		<u>289.344</u>	<u>14.621</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		327.694	394.895
Materielle anlægsaktiver	5	327.694	394.895
Andre tilgodehavender		25.410	25.410
Finansielle anlægsaktiver		25.410	25.410
Anlægsaktiver		353.104	420.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		488.392	233.525
Tilgodehavende selskabsskat		0	952
Periodeafgrænsningsposter		93.977	45.563
Tilgodehavender		582.369	280.040
Likvide beholdninger		234.327	433.223
Omsætningsaktiver		816.696	713.263
Aktiver		1.169.800	1.133.568

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		364.206	126.562
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Egenkapital		515.906	226.562
Udskudt skat		21.350	16.712
Hensatte forpligtelser		21.350	16.712
Bankgæld		0	170.308
Langfristede gældsforpligtelser		0	170.308
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.990	43.034
Skyldig selskabsskat		65.176	0
Anden gæld		563.378	621.952
Kortfristede gældsforpligtelser		632.544	719.986
Gældsforpligtelser		632.544	890.294
Passiver		1.169.800	1.133.568
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	126.562	0	226.562
Årets resultat	0	237.644	51.700	289.344
Egenkapital ultimo	100.000	364.206	51.700	515.906

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.682.181	1.407.029
Pensioner	213.360	125.924
Andre omkostninger til social sikring	105.901	83.586
Andre personaleomkostninger	13.775	38.703
	2.015.217	1.655.242
Antal ansatte pr. balancedagen	8	6
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	95.876	135.333
	95.876	135.333
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	10.861	19.388
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.045	1.529
Øvrige finansielle omkostninger	0	8.100
	11.906	29.017
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	77.176	9.048
Ændring af udskudt skat	4.638	(5.162)
	81.814	3.886

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	867.863
Tilgange	<u>28.675</u>
Kostpris ultimo	<u>896.538</u>
Af- og nedskrivninger primo	(472.968)
Årets afskrivninger	<u>(95.876)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(568.844)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>327.694</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Kapitalandele	<u>100</u>	1000	<u>100.000</u>
	<u>100</u>		<u>100.000</u>

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	2016 kr.	2015 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>150.919</u>	<u>0</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med brolægning- og anlægsarbejde stillet entreprisgaranti på 77 t.kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 300 t.kr. med sikkerhed i driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte varebiler udgør 236 t.kr.
